
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  Sportverein… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 11 16 4 13

25

╳

12
25

1
13

2
16

3
21

7
22

11
24

Auszeit

Ende
16:48 B  Sportverein… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 12 19 8 7

149 16
11:20 11:20

0
8

1
10

2
11

3
12

4
13

6
14

Auszeit

4:9

S
A
T
Z

2

Start
16:51 B  Sportverein… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 8 3 16 17

251 19
6:9 10:11

╳

9
1
12

3
19

4
22

5
24

7
25

Auszeit

Ende
17:12 A  Sportverein… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 16 4 13 9

1710
13:18
14:19

1
11

3
13

5
14

6
15

9
17

10 Auszeit

11:12
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:15 A  Sportverein… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 11 16 10 13

124
7:13

╳

8
2
11

3
12

4 6 7 Auszeit

3:9
8:18

Ende
17:33 B  Sportverein… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 1 3 19 17

25

1
18

6
20

9
25

11 13 14 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:36 B  Sportverein… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 1 3 19 17

2512 10
15:15 11:6

╳

15
7
17

8
21

10
23

11
24

14
25

Auszeit

14:13

Ende
18:01 A  Sportverein… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 16 10 4 9

21

0
16

1
17

2
19

3
20

8
21

15 Auszeit

0:6
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Süd Damen
Frauen

A  Sportverein 05 Friedrichroda vs. Sportverein TU - Ilmenau B
Spiel 5024 05.11.2022 16:30 Uhr

TH Regelschule Unterwellenborn
07333 Unterwellenborn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Sportverein… 8/14
4 Seyfarth, Anja X
7 ★ Berendt-Köhler, Ka… X
8 Rössel, Justine X
9 Künzel, Sissy X

10 Schmidt, Susanne X
11 Zaubitzer, Sandy X
13 Christ, Alexandra X
16 Winzer, Leonie X
A  Libero
8 Rössel, Justine X
A  Offizielle
T Berendt, Uwe E

C

B  Sportverein… 11/14
1 ★ Moye, Melissa X
3 Ottolinger, Bonnie X
7 Mühlhans, Emelie X
8 Sieder, Julia X
9 Seidl, Eva X

10 Dittmann, Hannah X
12 Nobis, Sina X
16 Gerhard, Olivia X
17 Nöther, Patricia X
19 Walther, Neele X
22 Rumpel, Melissa
B  Libero
B  Offizielle
T Götzel, David E

CT Bräuning, Colin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Sportverein… Sportverein… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 14 0 2 1
2 2 0 17 2 21 25 1 2 0
2 1 0 12 3 18 25 1 0 0
2 0 0 21 4 25 25 1 2 1

5
6 3 1 75 82 89 3 6 2
Start: 16:30 Ende: 18:01 Dauer: 1:31

Sieger: Sportverein TU - Ilmenau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koglin, Lena 1
2 Pfeiffer, Martina 2

Schreiber 3
Schr. Henniger , Michaela 4

Assist. Gröbner, Tina

Dokument erstellt: 05.11.2022 18:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


