

Verbandsliga Süd Damen

Frauen

(A) Sportverein 05 Friedrichroda vs. Sportverein TU - Ilmenau (B) Spiel 5024

05.11.2022 16:30 Uhr

TH Regelschule Unterwellenborn 07333 Unterwellenborn



			S		art :30	A Sportverein			R		de :48	B Sportverein				s	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	_	9	7	11	16	4	13		10	1	12	19	8	7	
lui		Spielernr.	ı							25	9			16			14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cui-letend	Z								11:20			11:20			
Ā	·	Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	2	3		11	Auszeit		1	2		4	6 14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12 25	13	16	21	22	24		8	10	11	12	13	14)	4:9

S		art :51	B Sportverein			R		de :12	A)Spor	tvereir	١	s	
^	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	7	9	8	3	16	17		7	11	16	4	13	9	
T			1		19		25						(10)	17
Z			6:9		10:11								13:18	
													14:19	
2	X 9	1	3	4 22	5	7	Auszeit	1	3	5	6		10	Auszeit
2	9	12	19	22	24	25)		11	13	14	15	17)		11:12 14:22

					art :15	A Sportverein			R	En 17:	de :33	B	s				
	Α	ufschlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		9	7	11	16	10	13		7	9	1	3	19	17	
in in		Spielernr.							4	12							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						7:13								
A		Spieistariu															
		1. 5.	3	X 8	2		4	6	7	Auszeit		6 20	9 25	11	13	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	8	11	12)				3:9 8:18	18	20	25)				

S	St 17:	art :36	В)Spor	tvereir	١	R	En 18:	de :01	A)Spor	tvereir	١	s
ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	9	1	3	19	17		7	11	16	10	4	9	
	12	10					25							21
Z	15:15	11:6												
1	χţ	7	8	10	11 24	14 (25)		0	1	2	3	_∞ (মি)	15	Auszeit
4	15	17	21	23	24	29	14:13	16	17	19	20	21)		0:6 17:21

			S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
Вū		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
ш		1 E	i .							Auszeit														Auszeit
	runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

A	Sportverein 8	/14	$^{\mathbb{B}}$	Sportverein	11/14
4	© Seyfarth, Anja	Χ	1	©★ Moye, Melissa	Х
7	★ Berendt-Köhler, Ka	Χ	3	Ottolinger, Bonnie	Х
8	Rössel, Justine	Χ	7	Mühlhans, Emelie	Х
9	Künzel, Sissy	Χ	8	Sieder, Julia	Х
10	Schmidt, Susanne	Χ	9	Seidl, Eva	Х
11	Zaubitzer, Sandy	Χ	10	Dittmann, Hannah	Х
13	Christ, Alexandra	Χ	12	Nobis, Sina	Х
16	Winzer, Leonie	Χ	16	Gerhard, Olivia	Х
A) Libero		17	Nöther, Patricia	Х
8	Rössel, Justine	Х	19	Walther, Neele	Х
A) Offizielle		22	Rumpel, Melissa	
\vdash	Berendt, Uwe	Ε	B	Libero	
	,		B	Offizielle	

T Götzel, David T Bräuning, Colin

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	ı	Ergebnisse									
		(A	9) \$	Spo	rtver	ein	Sport	vere	in	(E	3)
		А	W	G	Ρ	Satz	Sportverein Sportverein	G	G W		
		0	0	1	25	1	18	14	0	2	1
		2	2	0	17	2	21	25	1	2	0
		2	1	0	12	3	18	25	1	0	0
		2	0	0	21	4	25	25	1	2	1
						5					
	I	6	3	1	75		82	89	3	6	2
		Sta	Start: 16:30 Ende: 18:01					Dauer: 1:31			
	-	Start: 16:30 Ende: 18:01 Dauer Sieger: Sportverein TU - Ilmenau						au	;	3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Koglin, Lena		1						
2	Pfeiffer, Martina		2						
	Schreiber	3							
Schr.	Henniger , Michaela		4						
	Gröbner, Tina								

Dokument erstellt: 05.11.2022 18:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de